
piese schimb si consumabile motocoasa DAC310

I.D.: 56065727

Data publicarii	13.04.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.745,44 RON - 1.745,44 RON

Descriere: 1. Set motor, pret 79.83 lei x 5 buc = 399,15 lei; 2. Demaror - pret 41.35 x 8 buc = 330,80 lei; 3. Ansamblu furtun alimentare - pret 14.29 x 8 buc = 114,32 lei; 4. Cutitas - pret 7.76 x 10 buc = 77,6 lei; 5. Garnitura carburator - pret 1.68 x 5 buc = 8,4 lei; 6. Aparatoare - pret 29.41 x 7 buc = 205,87 lei; 7. Ax angrenaj 9 dinti - pret 37.82 x 5 buc = 189,10 lei; 8. Autocut universal, pret 42.02 lei/buc x 10 buc = 420,20 lei.
